Câmara cnfunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 6/2016. 	 Em 4 de fevereiro de 2.016.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n °s 10 e 11/2016.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 10/2016 — TORNA
OBRIGATÓRIAS AS VEDAÇÕES DOS CANOS EM QUE SÃO FIXADAS AS
PLACAS DE SINALIZAÇÕES EXISTENTES NO MUNICÍPIO". (autoria do Vereador
José Roberto Merino Garcia);

2. PROJETO DE LEI N° 11/2016 — AUTORIZA O MUNICÍPIO
A FIRMAR CONVÉNIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI, VISANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPLEMENTAÇÃO, TREINAMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA
PARA GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DAS ESCOLAS E
CRECHES MUNICIPAIS DE BIRIGUI. (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1